



تاریخ
۱
آذر
۱۴۰۴
شنبه

شهردار کلان‌شهر شیراز:

شیراز، شهر دین، هنر و حماسه، آینده‌ای مثال‌زدنی در گردشگری دنیا می‌سازد



شهردار کلان‌شهر شیراز در نخستین رویداد ملی «تا ثریا» گفت: شیراز، شهر دین، هنر و حماسه، با اجرای مجموعه‌ای از پروژه‌های بزرگ گردشگری و شهری از جمله احیای میدان نقاره‌خانه، پارک آبی، آکواریوم و محور زندگی، آینده‌ای مثال‌زدنی در گردشگری ایران و جهان رقم می‌زند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمّدحسن اسدی در نخستین رویداد ملی «تا ثریا»با اشاره به تحول بزرگ گردشگری در جهان، شیراز را ضلع مثلث طلایی گردشگری کشور قلمداد و اظهار داشت: این کلان‌شهر با اجرای پروژه‌های بزرگ شهری و گردشگری در مسیر تبدیل شدن به قطب گردشگری ایران قرار دارد که پارک آبی ۷۰ هزار مترمربعی، آکواریوم و محور زندگی بخشی از این پروژه‌ها هستند.

وی با تشریح جایگاه تاریخی و تمدنی این کلان‌شهر، از تحول دیجیتال و ورود به نسل چهارم گردشگری خبر داد و حمایت شهرداری شیراز از شرکت‌های دانش‌بنیان و فعالان نوآور این عرصه را اعلام کرد. وی با اشاره به انعقاد تفاه‌نامه همکاری مشترک گردشگری بین سه شهر اسفهان، یزد و شیراز گفت: این سه شهر، مثلث گردشگری و طلایه‌داران گردشگری ایران را تشکیل می‌دهند، به‌گونه‌ای که ما در رویدادهای مختلف نمایشگاه‌های خود را مشترک برگزار کرده‌ایم و این تازه آغاز راه است. اسدی در بخش دیگری از سخنان خود به تشریح پروژه‌های در دست اقدام و آتی شهرداری شیراز پرداخت و از

فرمانده سپاه ناحیه بقیه‌الله (عج) شیراز خبرداد:

اجرای بیش از ۱۲۸۹ برنامه مردم‌محور طی هفته بسیج در شیراز



فرمانده سپاه ناحیه بقیه‌الله (عج) شیراز از اجرای بیش از ۱۲۸۹ عنوان برنامه مردم‌محور و محله‌محور با شعار «بسیج، مردم، اقتدار ملی» را اعلام کرد و گفت: امروز کشور بیش از هر زمان دیگری نیازمند حاکمیت تفکر بسیجی و مدیریت جهادی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل ادعیه به نیابت ازشهادی دفاع مقدس ۱۲ روزه در همه پایگاه‌های مقاومت سپاه ناحیه بقیه‌الله (عج)، از جمله مقاومت در ناحیه بقیه‌الله (عج) شیراز به‌صورت محله‌محور فعال خواهند بود و همه اقشار بسیج با محوریت مردم و آحاد بسیجیان و در قالب برنامه‌های قله‌ای و رویدادمحور ایفای نقش می‌کنند. جعفری گفت: جلسات ستاد بزرگداشت هفته بسیج درسطح ستاد ناحیه حوزه‌ها پایگاه‌های مقاومت تشکیل شده و شعار محوری برنامه‌ها، بسیج، مردم، اقتدار ملی است. وی افزود: هفته بسیج اسامی با ورود پیکر شهدای گمنام دفاع مقدس به شیرازرنگ و بوی معنوی ویژه‌ای گرفته است. فرمانده سپاه ناحیه بقیه‌الله (عج) شیراز گفت: در نخستین روزهفته بسیج، اجتماع بسیجیان در میعادگاه‌های نماز جمعه برنامه محوری میثاق صالحین توسط معاونت تعلیم و تربیت برگزار می‌شود. جعفری بیان کرد: برگزاری یادواره شهدای محله محور، برپایی نمایشگاه‌های دستاوردهای بسیج،

مدیرکل دفتر میوه‌های گرمسیری و نیمه گرمسیری وزارت جهاد کشاورزی گفت: ایران جزو بزرگ‌ترین تولیدکنندگان میوه در دنیا محسوب می‌شود و استان فارس یکی از استان‌های مهم در تولید میوه‌های گرمسیری و نیمه گرمسیری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، زهرا جلیلی‌مقدم در سفر به شهرستان جهرم از توابع استان فارس گفت: ایران در تولید حدود ۳۰ محصول باغبانی رتبه‌های اول تا هجدهم جهانی را به خود اختصاص داده است.وی با بیان اینکه ایران در بسیاری از محصولات گرمسیری و نیمه‌گرمسیری دارای رتبه‌های برتر

فارس پیش‌تاز در تولید میوه‌های گرمسیری و نیمه گرمسیری کشور

جهانی است، افزود: کشور ما در تولید انار و خرما رتبه سوم و در تولید مرکبات رتبه هفتم جهانی را دارد.جلیلی مقدم با اشاره به اینکه استان فارس یکی از استان‌های مهم در تولید میوه‌های گرمسیری و نیمه گرمسیری است، اظهار کرد: محصولاتی همچون انار، انجیر، خرما و مرکبات از جمله تولیدات اصلی این استان به‌شمار می‌روند.مدیرکل دفتر میوه‌های گرمسیری و نیمه گرمسیری در ادامه شهرستان جهرم را یکی از قطب‌های مهم تولید خرما و مرکبات معرفی کرد و گفت: خرمای جهرم به دلیل ارقام ارزشمند و کیفیت خاصی که دارد، سهم قابل توجهی از تولید استان فارس را تشکیل می‌دهد و جایگاه ویژه‌ای در بازارهای داخلی دارد.

استاندار فارس در جمع فعالان تشکل‌های کارگری:

کارگران ستون اصلی تولید و ثروت آفرینی هستند نیاز به راهکارهای عملی برای بهبود فضای کسب‌وکار



نماینده عالی دولت در استان، با تأکید بر نقش بی‌بدیل کارگران در مسیر توسعه، خطاب به نمایندگان کارگری و کارشناسان حوزه کار و تأمین اجتماعی اظهار داشت: اکنون فرصت مغتنمی فراهم شده تا با بهره‌گیری از ظرفیت‌های علمی و تجربی شما، پیشنهادهای دقیق و کارشناسی برای اصلاح قوانین و ارتقای شرایط کارگری به دولت ارائه شود.

وی افزود: جامعه کارگری نه تنها بازوی توانمند تولید و اشتغال، بلکه خانواده‌ای بزرگ و یکپارچه است که همه ما خود را جزئی از آن می‌دانیم و پیشرفت استان و کشور در گرو همدلی، همراهی و تلاش مشترک تمام بخش‌هاست که بی‌تردید با هم‌افزایی میان کارگران، کارفرمایان و مسئولان، مسیر توسعه و رونق اقتصادی با شتاب بیشتری طی خواهد شد.

استاندار فارس خاطرنشان کرد: امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند نگاه کارشناسانه و ارائه راهکارهای عملی برای رفع موانع و بهبود فضای کسب‌وکار هستیم و این همایش فرصتی ارزشمند است تا با تبادل نظر و ارائه دیدگاه‌های تخصصی، زمینه تصمیم‌گیری‌های مؤثر در سطح ملی و استانی فراهم شود و آینده‌ای روشن‌تر برای جامعه کارگری رقم بخورد.

رئیس بیمارستان خیریه پیوند اعضا ابوعلی سینا خبرداد:

افزایش ظرفیت‌های درمانی با ۳ پروژه در حال احداث در ابوعلی سینا



مدیر دفتر هماهنگی پیوند اعضا ابوعلی سینا کمبود عضو اهدایی را بزرگ‌ترین چالش این حوزه دانست و گفت: با وجود امکانات، زیرساخت‌ها و تیم‌های مجرب، نبود عضو اهدایی موجب می‌شود شمار زیادی از بیماران به‌ویژه جوانان و کودکان در لیست انتظار جان خود را از دست بدهند.

غلامی با تأکید بر نقش تعیین‌کننده فرهنگ‌سازی، خاطرنشان کرد: مردم باید با مفهوم مرگ مغزی، تفاوت آن با مرگ طبیعی و ارزش والای اهدا عضو آشنا شوند.

وی همچنین بیان کرد: اعضای حیاتی قابل اهدا قلب، کبد، کلیه، ریه، پانکراس، روده و حتی پوست می‌توانند زندگی بیماران بسیاری را نجات دهند.غلامی با تأکید بر دو محور اصلی خواستار فرهنگ‌سازی ترویج اهدا عضو و جذب حمایت خیریه‌ها در این زمینه شد.

مدیر دفتر هماهنگی پیوند اعضا ابوعلی سینا در بخش دیگری از سخنانش مطرح کرد: تا کنون ۸ هزارو ۷۸۳ پیوند کبد، ۸ هزارو ۲۳۴ پیوند کلیه، ۲۹۳ مورد پیوند کلیه و پانکراس، ۱۱۷ مورد پانکراس، ۱۶۸ مورد قلب، ۲۱ مورد ریه، ۹۷ مورد چند عضوی و ۵۱ مورد پیوند روده در این مرکز انجام شده است.

عضو هیئت امنای مرکز ابوعلی‌سینا با اشاره به اهمیت اطلاع‌رسانی رسانه‌ها درباره دستاوردهای پزشکی کشور، نیز گفت: تحول چشمگیر ایجاد شده در این مرکز درمانی را حاصل دو دهه تلاش بی‌وقفه پزشکان و پیشکسوتان این عرصه است. شکرالله حقیقی‌پور با یادآوری شرایط منطقه در سال ۱۳۸۰ برای ساخت این بیمارستان توضیح داد: بیماران مجبور بودند برای درمان به اروپا سفر کنند و هزینه پیوند کبد حدود ۱۰۰ هزار دلار بود؛ رقمی که برای اکثریت مردم کشور غیرقابل تأمین بود.

عضو هیئت امنای مرکز ابوعلی‌سینا ادامه داد: با افتتاح این مرکز درمانی خیریه پیچیده‌ترین عمل‌ها، از جمله پیوند کبد، برای نخستین بار در این مرکز انجام شد. حقیقی‌افزافه کرد: پیوند کبد در این بیمارستان به سطحی رسید که از نظر آمار و کیفیت، مرکز ابوعلی‌سینا را بالاتر از کشورهای مانند چین، کره‌جنوبی و حتی آمریکا قرار داد.

وی ادامه داد: این دستاورد فقط به حوزه پیوند محدود نماند، بلکه زمینه توسعه بخش‌های تخصصی دیگر، از جمله بیمارستان سرطان را هم فراهم کرد.

تقدیر استاندار فارس از شهردار شیراز به دلیل تخصیص نیم‌درصد بودجه کتابخانه‌ها



این مراسم با حضور جمعی از مسئولان استانی، مدیران فرهنگی و فعالان حوزه کتاب و کتاب‌خوانی برگزار شد و در آن از نقش مدیریت شهری شیراز در حمایت از گسترش فرهنگ مطالعه و تقویت سرانه فضای کتابخانه‌ای تقدیر به عمل آمد.



صفحه
۴
شماره
۴۳۵۲
سال
سی ام

در دیدار معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس

با معاون بازرگانی وزیر صمت تاکید شد:

ایجاد آرامش و امیدآفرینی با تنظیم بازار و بهبود فرآیندهای تجاری در فارس



و آشنایی با این سامانه‌ها در استان‌ها ضروری است و با بهره‌گیری از این ابزارها، می‌توانیم به بهبود فرآیندهای تجاری و کاهش مشکلات موجود کمک کنیم.

گودرزی در ادامه به ضرورت تأمین اقلام ضروری مورد نیاز صنف و صنعت اشاره کرد و گفت: تأمین به موقع و مناسب این اقلام می‌تواند به کاهش مشکلات موجود در بازار کمک کند و آرامش را به تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان بازگرداند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس اظهار داشت: ما باید تلاش کنیم تا با همکاری و هماهنگی بین دستگاه‌های مختلف، این نیازها را به بهترین شکل ممکن برطرف کنیم.

گودرزی ابزار امیدواری کرد که با همکاری‌های مستمر و تلاش‌های جمعی، شرایط بهتری برای فعالان اقتصادی فراهم شود و بازار به سمت ثبات و آرامش حرکت کند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس هدف از این دیدار را رفع چالش‌های موجود در بازار و حمایت از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان در استان فارس ذکر کرد.

مشاورعالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

۲۷ مرکز در فارس آماده ارائه خدمات تخصصی به بیماران خارجی

مقابله با واسطه‌گران غیرمجاز، پیش‌نیاز

توسعه گردشگری سلامت



تخصصی در استان فارس دارای قابلیت ارائه خدمات به بیماران خارجی هستند.

عزیزی فعالیت واسطه‌گران غیرمجاز را یکی از اصلی‌ترین تهدیدهای این حوزه عنوان کرد و گفت: برای جلوگیری از آسیب‌های جدی دوره سلسله رویدادهای ملی «تا ثریا» به میزبانی شیراز گردشگری سلامت را یکی از پتانسیل‌های برجسته و راهبردی استان فارس دانست و گفت: شیراز سال‌هاست

به اعتبار علمی و درمانی شناخته می‌شود و همین جایگاه سبب شده بیماران از سراسر کشور و کشورهای حوزه خلیج فارس برای بهره‌مندی از خدمات تخصصی و فوق تخصصی به این شهر مراجعه کنند.

وی با تأکید بر لزوم بهره‌گیری هدفمند از فرصت‌های موجود، افزود: ضروری است کارگروه‌های تخصصی تشکیل و راهکارهای عملیاتی تدوین شود تا بتوان با نقش‌آفرینی تسهیل‌گرانه بخش دولتی و ظرفیت‌های بخش خصوصی، به سازماندهی دقیق‌تری دست یافت.

او همچنین افزود: در حال حاضر ۲۷ مرکز درمانی شامل ۸ بیمارستان دولتی، ۹ بیمارستان خصوصی، ۴ مرکز جراحی محدود، ۲ مرکز درمان ناباروری و ۴ درمانگاه

مشاورعالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: در حال حاضر ۲۷ مرکز درمانی شامل ۸ بیمارستان دولتی، ۹ بیمارستان خصوصی، ۴ مرکز جراحی محدود، ۲ مرکز درمان ناباروری و ۴ درمانگاه

تخصصی در استان فارس دارای قابلیت ارائه خدمات به بیماران خارجی هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، کوروش عزیزی در بیست‌وپنجمین دوره سلسله رویدادهای ملی «تا

ثریا» به میزبانی شیراز گردشگری سلامت را یکی از پتانسیل‌های برجسته و راهبردی استان فارس دانست و گفت: شیراز سال‌هاست

به اعتبار علمی و درمانی شناخته می‌شود و همین جایگاه سبب شده بیماران از سراسر کشور و کشورهای حوزه خلیج فارس برای بهره‌مندی از خدمات تخصصی و فوق تخصصی به این شهر مراجعه کنند.

وی با تأکید بر لزوم بهره‌گیری هدفمند از فرصت‌های موجود، افزود: ضروری است کارگروه‌های تخصصی تشکیل و راهکارهای عملیاتی تدوین شود تا بتوان با نقش‌آفرینی تسهیل‌گرانه بخش دولتی و ظرفیت‌های بخش خصوصی، به سازماندهی دقیق‌تری دست یافت.

او همچنین افزود: در حال حاضر ۲۷ مرکز درمانی شامل ۸ بیمارستان دولتی، ۹ بیمارستان خصوصی، ۴ مرکز جراحی محدود، ۲ مرکز درمان ناباروری و ۴ درمانگاه